

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, 1 тел. 7-55-87

РЕШЕНИЕ № 36

02 декабря 2020 г.

г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденное решением Совета депутатов от 16.02.2011 №131 (в ред. от 12.07.2017 № 209), изменения изложив пункт 13 в следующей редакции:
- «13. Запись о присвоении классного чина вносится в личное дело, трудовую книжку (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности муниципального служащего.».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

М.О. Пухов

Ю.П. Мельник